
 

 Protokol o hodnocení 
 kvalifikační práce 

Název bakalářské práce Návrh souboru plakátů, téma – Umění v prostoru 
 / experimentální způsob publikování plakátu 

Práci předložila student TRENOV Samuil 

Studijní obor a specializace Ilustrace a grafika, specializace Vizuální komunikace 

Hodnocení vedoucího práce 

Práci hodnotil doc. akad. mal. František Steker 

1. Cíl práce 

Výstupem bakalářské práce Samuila Trenova je 7 plakátů: 

Tajemství oranžového svetru, Rozdělené stíny, Vnitřní svět, Nic není cítit, 

Sebevědomí, Ten druhý ty, Závada matice, zhotovených digitálním tiskem.  

Splnil cíl, který si sám vytyčil v tématu – Umění v prostoru. Kvalita práce má 

dobrou úroveň závěrečné práce v oboru. 

2. Stručný komentář hodnotitele 

Surreálně pojaté plakáty ke smyšlenému filmu vypráví osobní příběhy,  

které zrcadlí nálady, pochybnosti, radosti, boje a výzvy na cestě Sama životem.  

Plakáty, které Samuil Trenov vytvořil, jsou prostě pěkné. 

 

 1



3. Vyjádření o plagiátorství. 

Autorovy plakáty nejsou plagiát. 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

dobře 

Datum: 19. 5. 2023 Podpis:   
    Doc. František Steker

 2


